
Lot 
 

  
1 Large stoneware Dexam Mendoza sherry barrel 

2 Mahogany writing box 

3 Oriental water carrier 

4 Quantity of cigarette cards & albums 

5 Set of 4 Wade Bells whiskey bells (empty) 

6 Quantity of brass & copper ware 

7 Great Western railway coat of arms plaque 

8 
2 boxed Hornby '00' gauge loco's Mallard & 
 Fowler 

9 Vintage JVC television & alarm clock 

10 Imari scallop shaped plate 

11 Large signed oriental vase 

12 Pair of imari plates 

13 Old picture print of playing cards 

14 
Staffordshire figures, perfume bottle in china  
case 

15 3 items of cranberry glass 

16 
German wooden Mickey mouse wall clock with  
moving eyes 

17 2 large Oriental figures 

18 Mahogany box 

19 Pair of mounted coat of arms shields 

20 4 wooden cigarette boxes 

21 Pair of Duckworth advertising signs 

22 Quantity of silver plate items 

23 2 large Tri-ang highway tinplate lorries 

24 
Trench art Falkland Islands shell 
case 

25 Bronze ballerina figurine 

26 Pair of Continental figurines 

27 Watercolour by W Collingwood-Smith 

28 Ducal chintz comport 

29 Edwardian lawn tennis pen & ink signed A.G. 

30 Glen Morange bottle stand 

31 12 boxed Hornby '00' railway coaches etc 

32 Dansk design plated taper stick stand 

33 Brass kettle on stand 

34 Pair of Victorian porcelain bottle vases 1 top a/f 

35 6 Louis Wain cat prints in a frame 

36 2 old cricket balls 

37 2 Chinese ginger jars & pair of Royal Foley vases 

38 Pair of hand painted glass vases 

39 Mahogany writing box - No innards 

40 Pair of Vintage photos in felt frames with ormolu corners 

41 2 old inlaid tea caddies 

42 Framed water colour signed W.R Burrows 

43 Quantity of cut glass perfume bottles 

44 Satsuma vase & 1 other 

45 James Dixon pewter coffee pot & goblet 

46 Doctor Syntax blue & white plate 

47 Boxed Hornby '00' gauge loco & tender & 1 other 

48 Unframed water colour of a lady 

49 
Pair of limited edition plates of USA ships, Bethel  
& Columbia 

50 Quantity of copper jugs 

51 Quantity of blue & white ginger jars 

52 Bakelite Bush radio 



53 Book on Royal Doulton Figures 

54 Arts & crafts copper & oak coal bucket 

55 Victorian rosewood jewellery box 

56 
Silver plated cornet converted to a table 
 lamp a/f 

57 Pair of large blue & white lidded urns 

58 4 boxed Corgi, Vintage glory traction engines 

59 Pair of Oriental vases 

60 Bracket clock 

61 
7 glasses various sizes attributed Moser  
some a/f 

62 2 painted black lacquered trays 

63 4 black lacquered boxes & a tray 

64 Silver plated Art nouveau epergne 

65 2 boxes of used radio valves 

66 Old straw filled teddy bear 

67 
2 Victorian brass candelabra surmounted brass  
owl vestas 

68 4 boxed '00' gauge Bachmann locos & 11 others 

69 Quantity of cased cutlery etc 

70 5 boxed Corgi Vintage glory steam models 

71 Silver plated paraffin food warmer 

72 2 wooden elephants 

73 Owl table lamp 

74 Victorian brass jam pan 

75 Set of metal fire irons 

76 2 ruby glass lustres 

77 Blue & white lotus flower ginger jar 

78 Pair of silver plated candelabra 

79 Old straw filled teddy bear 

80 Quantity of Beatles memorabilia 

81 Cased taxidermy red squirrel 

82 Royal Doulton crystal bowl & 2 others 

83 Copper coal scuttle & jam pan etc 

84 Quantity of Denby dinnerware 

85 Set of 3 graduated tureens 

86 3 lacquered boxes & a tray 

87 Victorian jug & bowl a/f 

88 Carved oak stool 

89 Straw filled teddy bear 

90 2 boxed Corgi Dibnahs choice traction engines 

91 Pair of Victorian Cloisonne vases a/f 

92 Quantity of Continental kitchen storage jars 

93 Quantity of lacquered boxes & trays 

94 Quantity of Indian brass & copperware 

95 Large early Masons iron stone bowl a/f 

96 G.M.R. Steam passenger railway set 

97 Falklands trench art engraved shell case 

98 Silver plated topped walking stick 

99 Oak cased mantel clock 

100 Victorian pink satin glass vase 

101 
4 Wedgewood bizarre (Clarice Cliff) plates 

102 Ormolu brass desk stand 

103 Bronze figure on a marble base 

104 4 Wedgewood plates in the bizarre range of Clarice Cliff 

105 
25 pieces of Royal Albert 

106 Bracket clock 



107 Inlaid Tunbridge ware lidded box 

108 Royal Doulton Long John Silver character jug 

109 Unusual oak money box 

110 Old Oriental blue & white tea set (teapot a/f) 

111 Pair of signed Oriental vases 

112 Unusual mahogany smokers cabinet 

113 Pair of Victorian Royal Doulton vases 

114 Carved oak owl with a mouse 

115 Bretby advertising figure/bottle 'Irish Mist' 

116 Pair of unusual bookends 

117 Pair of Blackmoor style candlesticks 

118 Oak tray with silver plated gallery 

119 3 headed elephant (brass/bronze?) 

120 Unusual pottery dragon 

121 Oriental figure 

122 3 soapstone carvings 

123 2 Royal Albert wall plate clocks 

124 1865 Bible distributed by Lord Wharton 

125 Royal Doulton the Falconer character jug 

126 Old truncheon 

127 Time master anniversary clock 

128 Silver plated wine cooler 

129 Oak desk letter box & ink stand 1908 

130 Duam glass paperweight 

131 Cased chemist set - mahogany 

132 Art Nouveau brass planter 

133 Owl ornament by G, Armani 

134 Edwardian mahogany mantel clock 

135 4 Satsuma vases 

136 Wedgewood 'Clarice Cliff' sugar sifter 

137 4 Military figurines 

138 Pair of framed pictures 

139 Pair of porcelain jug vases 

140 Clarice Cliff bizarre dish a/f 

141 4 small Royal Doulton character jugs 

142 Royal Worcester limited edition Chamberlain bowl 

143 Black & red art glass vase 

144 Lloretz carved wooden picture frame 

145 Pair of Majolica wall sconce candelabra 

146 African tribal art Lozi wooden stool 

147 Quantity of brass candlesticks etc 

148 
Approximately 65 pieces of Coalport & Wedgewood   
dinner & tea service (Nantucket design) 

149 Sarcophagus shapes tea caddy & mixing bowl 

150 Pair of Vintage military issue leather gloves 

151 Peggy Davis limited edition H.P.vase 

152 Stoneware Cloisonne lidded vase a/f 

153 19th century Cloisonne plate decorated with butterflies 

154 Large Murano glass vase 

155 Cut glass overlaid vase 

156 Edwardian teaset 

157 Oak smokers cabinet 

158 Horse racing water colour signed Michael Howe 

159 Black lacquered tray with silver corners etc 

160 Victorian chamber candlestick & snuffer 



161 Leather bound brass telescope 

162 Cased George Butler canteen of cutlery 

163 Mahogany sarcophagus tea caddy 

164 Silver plate tantulus - no key 

165 
3 boxed Corgi limited edition Vintage glory  
models 

166 27 Giles cartoon books 

167 3 glass domes (1 Victorian) 

168 3 Iris porcelain lidded pots 

169 Hornby '0' gauge locos x2 & tracks etc 

170 
Album of limited edition First Day Covers ' 
Railway heritage' 

171 Album of railway First day covers 

172 
3 early play worn boxed scalextric cars & 1 
 Hornby loco 

173 
Stamp album of world stamps including 
 Victorian GB & NZ etc 

174 5 albums of First day covers 

175 2 albums & a tray of collectors pin badges 

176 Briefcase of Notts memorabilia & 1 other 

177 
Book containing over 650 mounted titled cloth  
colours 

178 Approximately 43 F.D.C. Railways 

179 Approximately 50 F.D.C. including coin issues 

180 Approximately 51 F.D.C. including coin issues 

181 Approximately 62 F.D.C. in album 

182 47 F.D.C. including coin issues 

183 Approximately 86 F.D.C. 1960's/70's 

184  Approximately 57 F.D.C. including coin issues 

185 6 glass perfume bottles 

186 5 silver topped scent bottles 

187 
Pair of circa 1930's miniature water colour 
 portraits 

188 Miniature portrait of lady - signed Bickham 

189 Apple green string of beads 

190 Quantity of wooden handled corkscrews 

191 
Circa 1890 Art Nouveau Silver plate lidded jug  
by H.Wilkinson 

192 Mother of Pearl Inlaid lacquered box 

193 Quantity of pocket watch movements etc 

194 6 postcards of theatre organists - all signed 

195 Shelley cup & saucer & lidded dish 

196 3 framed silhouettes 

197 
Quantity of silver necklaces & earrings etc, 
 approximately 27gms in total 

198 
Quantity of gold earrings & rings etc approximately  
9gm total 

199 WMF bronzed metal tray 

200 Box containing quantity of watches 

201 Corgi gift set no. 6 rocket age - incomplete 

202 Album of Victorian receipts & other ephemera 

203 Old map of Berkshire by I. Speede 

204 Quantity of Dinky road signs & petrol pumps 

205 Quantity of Dinky military vehicles 

206 Kit built '00' gauge class VI Garratt in B.R Livery 

207 Kit built '00' gauge Midland Garratt in B.R Livery 

208 Hornby - Dublo 2 rail co-bo diesel loco 

209 10 x '00' gauge diesel loco's including class 45's 

210 9 x '00' gauge diesel loco's including Clayton 

211 7 x '00' gauge steam loco's including. B12 & crab 

212 A Savoy 17 jewel ladies pendant watch 

213 A pocket watch on a chain EHC Briggs Holt 

214 A 9ct gold Waltham watch  



215 
A half Hunter pocket watch (glass missing) 

216 A full hunter pocket watch marked Hargreaves 

217 An Ingersol pocket watch in brass case 

218 A silver cross set garnets 

219 An Art Nouveau silver brooch 

220 Diamond set mans 9ct gold ring (8.7gms) 

221 
Pair of garnet & seed pearl earrings set in  
garnet  gold clip-on's 

222 
Diamond five stone set in platinum & 18ct gold  
C. 1940 ring 

223 Cultured pearl necklace with 9ct gold clasp 

224 Diamond set & blue stone 9ct gold bracelet 

225 
Pair of crystal clip on ear pendants stamped  
platinum 

226 A 9ct gold poodle dog (9.4 gms) 

227 A 9ct gold military pin 

228 
A carved pink coloured pink stone ring with  
 fancy shoulders (9ct) 

229 Amethyst & diamond 9ct gold ring 

230 A| pendant, 2 brooches, ring & earrings 

231 A mixed lot of jewellery including cameo's 

232 A childs silver & mother of pearl rattle 

233 a 19th century miniature of classical figures 

234 An old coin 

235 A brass Zippo lighter 

236 
A Trifari green stone set swirl brooch 
 (1 stone missing) 

237 1702 George II 1/2 gold guinea 

238 Pair of sterling silver cruets 

239 Amadeus ladies & gents watches - new 

240 Continental silver photo frame 

241 
Wooden figure & quantity of bone napkin 
 rings 

242 
Quantity of silver plate items including napkin  
rings & 'stork' scissors 

243 A carved bone walking stick handle 

244 Quantity of coins including silver Alderney £5 piece 

245 Costume necklace & bracelet 

246 1976 silver Concorde ingot F.D.C in original case 

247 A Concorde souvenir pendant 

248 A brass sovereign scale 

249 A H.M Silver sovereign case 

250 A silver bow brooch & a silver filigree brooch 

251 
An Elgin gold plated half hunter pocket watch IWO  
but missing glass 

252 2 silver pepper pots H & M. Birmingham 1937/38 

253 A H.M Silver purse 1919 (55gms) 

254 A silver engine turned cigarette box 

255 A silver belcher link neck chain (11gms) 

256 2 H.M silver topped scent bottles 

257 
A pair of Victorian silver trefoil dishes H.M  
Birmingham 1894/95 

258 3 silver handled button hooks 

259 
H.M Silver cigarette box Birmingham 1931/32  
engraved K.A.M. 

260 
A silver mustard pot & spoon with Bristol blue  
glass liner Birmingham 1920/21 (49 gms excluding liner) 

261 3 silver spoons including 1797 Bateman 

262 
A silver topped bottle cork, silver rouge pot &  
silver napkin ring 

263 A 1992 plated Disney bracelet 

264 
A gold mint proof coin for 1966 world cup 2010 
 issue date (0.5 gms) 

265 A pair of carved ivory buttons 

266 A book shaped vesta case with stamp compartments 

267 2 silver football club fobs & a silver 1937 coronation fob 

268 A Harrods silver bowl (125 gms) 



269 A 9ct gold ring set 4 diamonds 

270 2 silver vesta cases H.M 1881 & 1905 (34 gms) 

271 A silver plated babies rattle 

272 
A rare collection of German photo cards  
concerning Hitler propaganda  

273 1932 edition of Mein Kampf 

274 
9ct gold ring set amethyst & diamond 
 (1 diamond missing) 

275 
Unusual  Vietnamese silver opium spoon  
marked 900 

276 
Mixed lot of glass jam dishes & silver rimmed 
 salts etc 

277 A cut glass claret jug with silver top 

278 A carved ivory Netsuke 

279 A carved ivory Netsuke 

280 A carved ivory 'elephant' paper knife 

281 A Victorian papier mache' rouge pot 

282 
A handmade silver pendant set Brazilian  
amethyst 

283 
A cased set of 6 teaspoons H.M Birmingham  
1932/33 (58 gms) 

284 
A cased set of silver spoons & sugar nips H.M 
 Sheffield 1918/19 (65 gms) 

285 A 'Monet' necklace & Earrings 

286 Quantity of silver crosses etc 

287 Quantity of silver charms etc 

288 Quantity of silver charms etc 

289 Quantity of silver charms etc 

290 Quantity of silver charms etc 

291 Quantity of silver charms etc 

292 Quantity of silver charms etc 

293 Quantity of silver charms etc 

294 Quantity of silver charms etc 

295 A quantity of silver crucifix's 

296 An enamelled cigar box 

297 A miniature portrait of Melle de Fantanis signed Bremont 

298 Miniature in oil - portrait of a lady 

299 Small gilt framed portrait of a lady 

300 A 1930's leather purse 

301 
An Edelweiss egg shaped money box with floral 
 decoration 

302 An Elkington spoon 

303 An ornamental dagger 

304 
A last appeal to reason by Adolph Hitler, a Doodlebug  
landing in Kent 'early reprints & other ephemera 

305 A collection of various coins 

306 
Letter from Clarence House dated 1987, 1956 TV 
 licence, dog licence & plans of mansion house 

307 
Mixed ephemera including Ruston cards & booklets  
Midland motor cylinder cards etc 

308 
Large quantity of coins - 2 shillings , 2/6 etc (20's,  
30's, 40's & 50's) 

309 3 old daggers 

310 An old sword in scabbard (scabbard a/f) 

311 An old bayonet in scabbard 

312 Great uncle Darwin's sword from Boer war 

313 2 Victorian cardboard cat cut outs 

314 
Navy medical box plus documentation Grand  
Lodge document etc 

315 2 sets of scoop France pasta spoons & forks (24 pieces) 

316 2 Runnaford pottery figure groups signed Will Young 

317 3 limited edition Royal Doulton character jugs 

318 A carved ivory tusk 

319 A 'scrimshaw' 

320 A 'swordfish' tooth 

321 A ivory figure a/f 

322 A plated tray & set of 6 spoons 



323 
A mint proof set of GB £.S.D coins &  
2 crowns 

324 A WWI medal for Pte F.H. Cocking R.Fus 

325 2 silver coins dated 1780 

326 2 Victorian stick pins 

327 Silver mint Mountbatten coin 

328 A Pierce 17 jewel wristwatch & a Rotary watch 

329 2 GB mint proof coin sets 

330 2 pearl necklaces & other jewellery 

331 Yellow gold cluster diamond ring 

332 Yellow gold ruby & diamond ring 

333 
1 1/2ct champagne diamond floral ring set 
 yellow gold 

334 Old cut diamond & 2 rubies heart gold ring 

335 5 stone diamond yellow gold ring 

336 Oval sapphire & diamond yellow gold ring 

337 Gold cluster ring 

338 7 stone diamond yellow gold ring 

339 5 stone opal & diamond yellow gold ring 

340 5 stone diamond ring on yellow gold 

341 
Pink sapphire & diamond shanked yellow  
gold ring 

342 
14ct yellow gold Marquis diamond sapphire 
 ring 

343 Quantity of costume jewellery 

344 Jewel box & contents 

345 Quantity of earrings etc 

346 Quantity of medallions 

347 Quantity of jewellery& medallions etc 

348 Quantity of jewellery  

349 Quantity of jewellery  

350 A Swarovski crystal rose 

351 A Victorian silver plated plaque marked LA Paix 1815 

352 A quantity of silver backed mirrors, brushes & card case 

353 A Royal Doulton figure 'Balloon man' H.N 1954 

354 A Royal Doulton figure 'Balloon lady' H.N 2935 

355 A Royal Doulton figure 'silks & ribbons' H.N 2017 

356 A Royal Doulton figure 'A winters walk' H.N 3052 

357 A Royal Doulton figure 'Park parade' H.N 31163 

358 A Lladro figure 

359 4 Royal Doulton L.E. 'cricketers' character jugs 

360 A Royal Doulton figure 'Sarah' H.N 3852 

361 A Royal Worcester figurine 'Midnight encounter' 

362 A Royal Doulton figurine 'Day dreams' H.N 1731 

363 Coalport L.E. Figurine 'Beatrice at the garden party' 

364 Coalport L.E. Figurine Alexandra at the ball' 

365 Coalport L.E. Figurine 'Louisa at Ascot' 

366 
A wally bird tobacco jar bearing the marks Martin  
Brothers. London & Southall (no marks on lid) 

367 A L.E. Coalport figurine 'Georgina' 

368 A L.E. Coalport figurine 'Eugenie' 

369 A L.E. Coalport figurine 'Charlotte' 

370 A Royal Doulton figurine 'Lynn' 

371 A Royal Stafford vixen lady in a dress 

372 5 £1 bank notes & a 10/- note 

373 
Qunatity of WWI silks & collection of 1920/30's  
transport tickets 

374 
Quantity of St John Ambulance badges, jewellery  
& Royal Engineers embroidered handkerchief 

375 2 Victorian christening gowns 

376 6 rings including some gold 



377 Quantity of insect brooches 

378 A 9ct gold ring set blue stone 

379 A 9ct gold ring set diamonds (over 1 carat) 

380 
1953 First publication William Cumming 
 Haley 'His days & ways' 

381 2 blue & white pots 

382 Quantity of pearl necklaces 

383 A good lot of costume jewellery 

384 2 pocket watches, a wrist watch & a purse 

385 A quantity of brooches, (2 stands) 

386 A quantity of jewellery 

387 A Royal Worcester L.E. Figurine 'fruit picking' 

388 A Royal Worcester L.E. Figurine 'Goose girl' 

389 A Royal Worcester L.E. Figurine 'Bakers wife' 

390 A Royal Worcester L.E. Figurine 'spring' 

391 Pair of porcelain figures 

392 Approximately 60 Wade whimsies 

393 Royal Worcester figurine 'Market day' 

394 Coalport L.E. Figurine 'Atlantic Crossing' 

395 
Capodimonte 'Pekinese' by Defendi with  
certificate 

396 Approximately 18 boxed Wade whimsies 

397 4 Lady & the tramp Wade figures 

398 3 Wade My Fair Ladies 

399 A Goebel 'Great titmouse' 

400 A Beswick Siamese cat 

401 A brass carriage clock 

402 A gold pocket watch 

403 A Volkstedt Karl Ens 'owl' figurine 

404 A Royal Doulton figure 'The Master' (a/f) 

405 A Royal Doulton figure 'The Gamekeeper' 

406 An Omega 'Geneva' wrist watch 

407 A Beswick Siamese cat & mouse 

408 A Weiss condiment set & utensil jar 

409 A small Moorcroft dish 

410 A Clarice Cliff 'bizarre' pot 

411 6 Wade 'Lady & Tramp' figures 

412 Quantity of Wade monks 

413 Royal Doulton character jug 'The poacher' 

414 Beswick labrador 

415 Szeiler giraffe & zebra 

416 2 Beswick calves 

417 Beswick cow 'Irkham Bessie' 

418 Rare Beswick bull 'Whitehall Mandate' 

419 Beswick foal 

420 Beswick horse (1 leg a/f) 

421 Beswick palomino 

422 Beswick horse (1 leg a/f) 

423 Mahogany Pembroke table 

424 Victorian style dolls pram 

425 Oak gateleg table 

426 Oak refectory table & 6 wheelback chairs 

427 
Royal Albert Old Country Roses tea & dinnerware 
 (approximately 50 pieces) 

428 Country life' players advert 

429 Quantity of oil lamp bases etc 

430 Oak draw leaf table 



431 Mixed lot of silver plate, trays, tureens etc 

432 Edwardian inlaid ladder back chair 

433 
Pair of signed pictures of West Indies touring 
 cricket side 1988 - 1991 signed 

434 Oak 2 door, 2 drawer dresser 

435 Carved oak mirror 

436 Gilt framed circular embroidery 

437 Small oak dresser 

438 China tea set (29 pieces) 

439 
Period oak dresser having 2 doors & central  
bank of drawers 

440 
Royal Albert Old Country Roses tea &  
dinnerware (46 pieces) 

441 Quantity of model railway items 

442 The family history of England' 11 volumes 

443 2 old dolls (a/f) 

444 Victorian mahogany linen press 

445 The Times atlas 

446 Suit of armour lamp 

447 Edison phonograph 

448 A mahogany matel clock 

449 
An early Staffordshire jug 'Macawber' & 2 
 others 

450 An Edwardian revolving piano stool 

451 
A Staffordshire tankard 'Yorkshiremans advice 
 to his son' 

452 A cased pair of fish servers 

453 A carved wood rearing horse 

454 
A boxed set of early 20th century picture 
 blocks - complete 

455 A pair of 6 light ceiling lights 

456 A brass 'street lamp' style hanging porch light 

457 Large blue & white planter 

458 A Minton jam pot & Minton salt & pepper pots 

459 A Poole pottery 'Ross Somerfelt' plate 

460 A Poole pottery 'Valerie Pullen' pin tray 1974/75 

461 An oak smokers cabinet 

462 An Edwardian acid etched cranberry glass lampshade 

463 An art deco glass flower bowl 

464 2 framed sets of players cricketer cigarette cards 

465 A Susie Cooper cup & saucer 

466 A 1914 christmas tin & 2 ornamental brass spoons 

467 An early famille rose bowl (a/f) 

468 A Cornucopia style oil lamp with mermaid & cherub 

469 A composite cherub plaque in gilt frame 

470 A blue & white comport 

471 A blue & white 'crocus' pot (some chips) 

472 An old walking stick 

473 A pair of Oriental ceramic erotic tiles 

474 A fine lead crystal decanter & a pair of crystal goblets 

475 A row of gun shells 

476 A wooden laundry bat & a steel bulb planter 

477 A metal tureen marked 'Orivit' 

478 A Victorian brass bound writing box 

479 An oak cased canteen of cutlery 

480 A quantity of old woodworking tools 

481 A leather executive chair 

482 A child's Victorian style chair 

483 A Vintage boy doll 

484 A mahogany commode chest 



485 A floral decorated jardinière & stand 

486 3 old rural & coastal oil paintings 

487 A brass oil lamp with shade 

488 A pewter biscuit barrel & an oak biscuit barrel 

489 A set of old brass beam scales 

490 A child's magic lantern with slides 

491 A cranberry glass epergne 

492 A Victorian bracket clock 

493 A set of brass beam scales on wood base 

494 An old oak pew 

495 A set of 4 Oriental pictures 

496 A mahogany inlaid wardrobe 

497 
Royal Albert Old Country Roses tea &  
dinnerware (approximately 65 pieces) 

498 Set of 6 chairs (4 Carvers & 2 dining) 

499 Set of 6 oak chairs  

500 Modern grandfather clock 

501 Oak mantel clock 

502 
A 19th century oil on canvas mountain & 
 chalet scene 

503 
Pair of 19th century German oil paintings  
Hunter & Mayence signed H Schafer 

504 
Oil on canvas 'pheasants in woodland' signed 
 E P Kalich 

505 Pair of mahogany pot cupboards 

506 Gilt framed mirror with sconces 

507 
3 Chinese tea bowls & saucers & 1 tea bowl  
(1 saucer chipped) 

508 
Mahogany pot cupboard with mock drawer 
 front 

509 Good quality dining table with solid top 

510 
A pair of Victorian watercolours signed  
J Russell 

511 A Victorian mahogany wall clock 

512 A mahogany astragal glazed bookcase 

513 An inlaid barometer 

514 A Victorian toilet mirror 

515 6 old chemist's jars 

516 A tall art glass vase 

517 A mahogany side table 

518 A mahogany Pembroke table 

519 An oak tripod tip top table 

520 A mahogany octagonal table 

521 A pair of Victorian papier mache' wall shelves 

522 A mahogany wall clock 

523 A light oak bookcase 

524 A pair of majolica dishes 

525 An arts & crafts music cabinet 

526 A brass oil lamp with etched shade 

527 A pair of blue & white ginger jars 

528 A blue & white ginger jar (missing lid) 

529 A pair of Staffordshire vases 

530 A Victorian mahogany bow front chest of drawers 

531 2 copper samovar urns 

532 An inlaid harpsichord converted to a desk 

533 A mahogany tripod table with barley twist column 

534 A copper pot with wrought iron handle 

535 An Oriental vase 

536 A 19th century oil on canvas signed Robert Kemm 

537 
A Victorian combination wardrobe with bevelled  
glass doors 

538 A pair of French gilt armchairs 



539 An oak corner cupboard 

540 An arched mirror 

541 A Vintage Furrier made coat 

542 A fur stole 'chapal' Paris 

543 A patchwork for waistcoat 

544 A fur coat by the May company 

545 A Coney coat by Martin Blaye London 

546 2 fur capes from City Furriers Lincoln 

547 A fox fur jacket 

548 A fur coat  

549 A fur coat 

550 A Coney coat   

551 An Astaka fur jacket 

552 A ladies 3/4 sheepskin coat 

553 A ladies sheepskin coat 

554 A faux fur coat 

555 A suede leather coat 

556 An art glass vase 

557 A pine dresser base 

558 An Edwardian inlaid display cabinet 

559 A large set of brass beam scales 

560 An oak arts & crafts sideboard 

561 A blue & white stick stand 

562 
An oil on canvas - stamp collector signed 
 Joss B Katall 

563 A pair of 'Blackmoor' style pot stands 

564 An Oriental style vase 

565 An oak roll top desk 

566 A set of 4 oak barley twist chairs 

567 A Victorian mahogany break front bookcase 

568 A Victorian wall clock 

569 A framed WWI handkerchief 

570 A nude figure 

571 A small inlaid mantel clock 

572 An oil on canvas 'nude' signed Novare 

573 A pair of Staffordshire vases 

574 A Victorian mahogany break front sideboard 

575 A slide projector & other items (1 shelf) 

576 A quantity of cine cameras (1 shelf) 

577 Approximately 20 folding cameras 

578 A quantity of Vintage cameras 

579 A quantity of cameras, lenses & binoculars etc 

580 2 old projectors 

581 5 oak & leather chairs 

582 A pine kitchen table 

583 An Austrian porcelain tea set (40 pieces) (some a/f) 

584 An old cast iron stove 

585 An old gun sight 

586 Oil on canvas faring scene 

587 Life study, pencil drawing signed R90 

588 Gilt framed oil on canvas Moorland scene 

589 2 oak framed water colours of cats A. Barbieri 

590 Print of an aeroplane signed Coulson 

591 
Landscape watercolour (foxed) signed Cuthbert 
 Haigh 1910 

592 Hand colour print signed Paul Sollman 



593 Framed picture poster of Hitler 

594 Reverse painting on glass 

595 
Large gilded picture of a harbour scene 
 M.A.Batchelor 2004 

596 2 framed mountain scene watercolours 

597 Old B & W picture of a racehorse 

598 
Pair of Victorian seascapes Lowestoft & East 
 Coast 

599 3 framed advertising posters 

600 Framed still life oil on canvas 

601 Old framed picture of bathroom fittings 

602 WWI lithograph by Jean Louis Foran 167/300 

603 
Seascape watercolour initialled T.S.R. 91  
(Thomas Sewell Robins) 

604 Andrews liver salt framed print 

605 
Oil on canvas steam train & farm scene  
signed S Elliott 1/96 

606 Old framed picture of classroom scene 

607 Water scene watercolour 

608 B & W picture of a bust 

609 Carved oak court cupboard 

610 Edwardian glazed display cabinet 

611 Inlaid sideboard 

612 Inlaid drinks cabinet 

613 Oil on board of a steam ship - signed 

614 Large Louis Wain print cat & dogs 

615 Gilt framed picture of Master Lambton 

616 Old framed map of Kilanae? 

617 
Framed print of spitfire signed Barrie 
 A.F Clark 

618 Signed watercolour of girl with dog 

619 Still life flowers signed Jo Nicoh 

620  2 gilt framed pictures 

621 8 framed pictures of sailing ships & 1 train 

622 Quantity of railway & Ruston ephemera 

623 78 rpm records including Elvis & Tommy Steele etc 

624 Old plant stand 

625 Approximately 200 slides of steam locomotives etc 

626 3 boxes of 78 rpm records Les Paul & Doris Day etc 

627 
Approximately 600 1970's onwards railway slides 

628 Retro 1950/60 standard lamp 

629 Old enlarger/projector 

630 Approximately 600 1970's onwards railway slides 

631 Small oak side table 

632 78/45 records Skittle & Lonnie Donegan etc 

633 Slide projector & various accessories 

634 Small tripod wine table 

635 3 boxes of 78's Hank Williams etc 

636 Approximately 600 1970's onwards railway slides 

637 Modern 3 storey dolls house 

638 Approximately 600 1970's onwards railway slides 

639 Yamaha music system 

640 Bureau on Queen Anne legs 

641 
Sinclair C5 

642 Carved oak coffer 

643 Victorian mahogany display cabinet 

644 Victorian pine side tab 

645 Victorian Rosewood Canterbury what not 

646 Inlaid dining table & 6 chairs 



647 Extra large cuddly toy dog 

648 Carved oak gateleg table 

649 Oak side table 

650 
Set of 4 Edwardian dining chairs & a nursing  
chair 

651 Upholstered linen box & matching curtains etc 

652 Oak magazine rack 

653 
Modern deep buttoned upholstered chaise 
 longue 

654 Oak drawer leaf table & 4 chairs 

655 Hornby '0' gauge train set 

656 Collectors display cabinet 

657 Victorian pine table with drawers 

658 
Large green carpet/rug Approximately  
12 ft x 8ft 

659 Victorian mahogany half tester bed foot end 

660 Large oak display cabinet/cupboard 

661 Porcelain Russian panda 

662 Beswick Beatrix Potter Mrs. Rabbit & Foxy 

663 Russian porcelain fox & polar bear 

664 2 Russian porcelain magpie s 

665 Pair of large Chinese style vases 

666 
Quantity of recording tapes & editing  
equipment etc 

667 
Large quantity of 8mm & super 8 movies 
 Elvis etc 

668 Quantity of Victorian oil lamps & chimneys 

669 Quantity of super8 films 

670 
8mm & super 8 movies, Marx Brothers, 
 Abbott & Costello etc 

671 
Quantity of Victorian oil lamp 
 chimneys 

672 Quantity of super 8 films 

673 
Oil on canvas horses signed  
Linda Watson 

674 Large quantity of old ordinance maps 

675 Brass horn marching band instruments 

 


